
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Scioglimento delle ammissioni con riserva di cui alla determinazione. 
n. 248 del 16.03.2022.

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 2

Determinazione nr. 403 del 29/04/2022



IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Premesso che:  

Con determinazione n. 1361 del 16.12.2021 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esa-
mi, per l’assunzione, di n. 2 Collaboratori tecnici professionali (Ingegneri impiantisti), cat. D, da as-
segnare all’Ufficio Tecnico afferente al Dipartimento Patrimonio e Contabilità, con rapporto di lavo-
ro a tempo indeterminato e a tempo pieno.

Con successiva determinazione n. 248 del 16.03.2022 i candidati oltre elencati sono stati ammessi 
con riserva al concorso al fine di produrre idonea documentazione relativa alla equipollenza o equi-
parazione del titolo di studio posseduto: 
1 Carrozzo Stefano Giuseppe
2 Fontana Giuseppe

Dato atto che l’Ing. Fontana ha regolarizzato la propria posizione con nota del 19 marzo 2022, con-
servata agli atti dell’Ufficio.

Rilevato che l’Ing. Carrozzo ha comunicato con nota in data 20 marzo 2022, conservata agli atti  
dell’Uffcio, l’assenza di documentazione utile a dimostrare l'equipollenza richiesta.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R.  9.5.1994, n. 487 e s.m.i. e il D.P.R.  27.03.2001, n. 220 e s.m.i.;

Visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di ammettere l’Ing. Giuseppe Fontana al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzio-
ne di n. 2 Collaboratori tecnici professionali (Ingegneri impiantisti), cat. D, con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato e a tempo pieno da assegnare all’Ufficio Tecnico afferente al Dipartimento 
Patrimonio e Contabilità;

2. di non ammettere l’Ing. Stefano Giuseppe Carrozzo al concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per l’assunzione di n. 2 Collaboratori tecnici professionali (Ingegneri impiantisti), cat. D, con rap-
porto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno da assegnare all’Ufficio Tecnico afferente al 
Dipartimento Patrimonio e Contabilità;

3. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice nominata con determina-
zione n. 236 del 14.03.2022; 

4. di provvedere alla pubblicazione del contenuto del presente atto, sul sito internet dell’Agenzia, 
con valore di notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa 
Piemonte.

Il Responsabile del Dipartimento Affari
amministrativi e personale

                                                                                               Dott. Roberto GIOVANETTI

2 di 2


		2022-04-29T14:29:51+0200
	Roberto Giovanetti




